HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐND

          Đắk Lắk, ngày         tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc đưa Trang thông tin điện tử (Website) “Đại biểu

nhân dân tỉnh Đắk Lắk - Trang thông tin điện tử của Đoàn

đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh” vào hoạt động

 Nhằm góp phần đẩy mạnh, tăng cường hiệu quả công tác ứng dụng công

nghệ thông tin, chuyển đổi số trong cải cách thủ tục hành chính, nâng cao tính

công khai, minh bạch của hoạt động quản lý Nhà nước, tạo điều kiện thuận tiện

cho các cá nhân, cơ quan, tổ chức tiếp cận, nắm bắt kịp thời các thông tin hoạt

động của Đoàn đại biểu Quốc hội (ĐBQH) tỉnh, Hội đồng nhân dân (HĐND)

tỉnh; đồng thời tạo kênh trao đổi thông tin giữa Đoàn ĐBQH tỉnh, HĐND tỉnh

với các cơ quan, tổ chức, đại biểu HĐND các cấp và cử tri, Nhân dân tỉnh Đắk

Lắk thông qua môi trường mạng Internet.

 Thường trực HĐND tỉnh phối hợp với Đoàn ĐBQH tỉnh xây dựng Trang

thông tin điện tử của Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, đến nay Trang thông tin điện tử

“Đại biểu nhân dân tỉnh Đắk Lắk - Trang thông tin điện tử của Đoàn đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh”, được hòa mạng Internet, có tên miền

https://dbnd.daklak.gov.vn.

 Thường trực HĐND tỉnh thông báo Website đến các cơ quan, tổ chức, đại

biểu Quốc hội tỉnh Đắk Lắk, đại biểu HĐND các cấp của tỉnh, cử tri và nhân dân

trong tỉnh biết, khai thác và sử dụng; đồng thời đóng góp các ý kiến để Website

ngày càng hoàn thiện, hiệu quả và hữu ích hơn. Mọi đóng góp xin gửi về Ban Biên

tập Trang thông tin điện tử của Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, email:

vphdnd@daklak.gov.vn.

 Thường trực HĐND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Các Ban của HĐND tỉnh;

- Văn phòng: Tỉnh ủy; Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh, UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành và đoàn thể cấp tỉnh;

- TT. HĐND, UBND các huyện, TX, TP;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Đắk Lắk;
- Cổng TTĐT tỉnh;

- Ban Biên tập Trang TTĐT;

- Lưu: VT, TTDN, IDesk.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Đá

https://dbnd.daklak.gov.vn/
mailto:vphdnd@daklak.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T15:02:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Đá<danx@hdnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-22T15:32:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-22T15:32:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-22T15:33:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!